
             
              
 
          
          УКРАЇНА 

ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
Вінницької області 

                               
Р І Ш Е Н Н Я № 387 

 
18 сесія 7 скликання           16 серпня 2017 року 
 
Про погодження штатного розпису  
комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» 
Іллінецької районної ради 
 
        Розглянувши звернення начальника відділу освіти, молоді та спорту 
Чеботарьової С.П. від 10.08.2017 року № 439 щодо погодження штатного 
розпису комунального закладу «Дитячо-юнацька спортивна школа» 
Іллінецької районної ради, відповідно до Статуту комунального закладу 
«Дитячо-юнацька спортивна школа» Іллінецької районної ради затвердженого 
рішенням 17 сесії районної ради 7 скликання від 21.07.2017 року № 376 «Про 
реорганізацію Спортивно-оздоровчого комплексу Іллінецької районної ради 
через приєднання до Дитячо-юнацької спортивної школи Іллінецької районної 
ради», враховуючи рекомендацію постійної комісії районної ради з питань 
охорони здоров’я, освіти, культури, фізичної культури, спорту, туризму, 
соціального захисту населення, зайнятості та роботи з ветеранами                  
від 14.08.2017 року та керуючись п. 20 ч.1 ст. 43 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, районна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

          1. Погодити штатний розпис Дитячо-юнацької спортивної школи 
Іллінецької районної ради (додається). 

  2. Директору Дитячо-юнацької спортивної школи Іллінецької районної 
ради Демиді П.А. привести чисельність працівників відповідно до штатного 
розпису згідно чинного законодавства. 
         3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
районної ради з питань охорони здоров’я, освіти, культури, фізичної культури, 
спорту, туризму, соціального захисту населення, зайнятості та роботи з 
ветеранами (Колосенко О.Д.) 

 

Голова районної ради               С. Загороднюк  



 
  Додаток  
                                                                                                до рішення 18 сесії районної ради 7 скликання   
                                                                                                            від 16.08.2017 року № 387 
 
 
                                   
                                                           ШТАТНИЙ РОЗПИС  

Дитячо-юнацької спортивної школи Іллінецької районної ради 

 (назва установи) 

Вводиться в дію з 01 вересня 2017 року 

№  
з/п  

Назва структурного 
підрозділу та посад  

Кількість штатних 
посад  

Посадовий 
оклад  
(грн.)  

Фонд заробітної плати на 
місяць за посадовими 

окладами  
(грн.)  

1  2  3  4  5  
Затверджено 14,5 Х  

 ДЮСШ    
1. Директор 1,0   3632,00 3632,00 

2. Заступник директора, 
інструктор-методист 1,0 3392,00 3392,00 

3. Бухгалтер 1,0 2912,00 2912,00 
4. Медпрацівник                  0,5 2464,00 1232,00 
5. Тренер-викладач:     
 - 13 розряд 0,5   3632,00 1816,00 
 - 11 розряд 5,0   3152,00 15760,00 
 - 10 розряд 2,5  2912,00 7280,00 

6. Робітник 3,0 1744,00 5232,00 
   Усього                 14,5   х 41 256,00 

 

 
 
       Заступник голови районної ради                                               В. Нечипоренко 


	387 штатний дссш
	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області

	Р І Ш Е Н Н Я № 387

	387 додаток штатний

